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Luontoisetu tarkoittaa työ- tai virkasuhteen perusteella muuna kuin rahana 
saatavaa etua. Verohallitus vahvistaa vuosittain verotuksessa noudatettavat 
luontoisetujen laskentaperusteet.  

Arvostuksissa on huomioitu etukohtainen kustannustason nousu. Päätökseen on tullut 
autoetua koskeva rakenteellinen muutos.
Autoetu
Autoedun arvo koostuu kahdesta osasta, pääomakustannuksista laskettavasta prosenttimäärästä ja 
käyttökustannusten euromäärästä. Prosenttiosaa laskettaessa auton hintana käytetään auton 
maahantuojan ilmoittamaa auton käyttöönottokuukauden alun uushankintahintaa.  
Autoedun arvostuksessa ikäryhmä C on vuodesta 2008 hintaperusteinen. Ikäryhmään C kuuluvat ennen 
vuotta 2003 ensimmäistä kertaa käyttöönotetut autot. Ikäryhmässä auton luontoisetuarvo määräytyy 
samalla tavalla kuin ikäryhmissä A ja B. 
Myös ulkomailla saadun autoedun arvo määräytyy hintaperusteisesti, kun kyse on aikaisintaan vuonna 
2008 käyttöönotetusta autosta. Tällöin uushankintahintana pidetään auton hankintamaan hintaa. Ennen 
vuotta 2008 käyttöönotettuihin ulkomailla saatuihin luontoisetuautoihin sovelletaan kaavamaista arvoa 
vuoden 2007 tavoin. 
Autoedun arvot ovat vuonna 2008: 

 vapaa autoetu/kk käyttöetu/kk  

ikäryhmä A 1,4 % +  270 € 1,4 % + 105 € 

ikäryhmä B 1,2 % +  285 € 1,2 % + 120 € 

ikäryhmä C 1 % + 300 € 1 % + 135 € 

Puhelinedut ennallaan
Puhelinetujen arvot säilyvät ennallaan, sekä matkapuhelimen että kiinteän liittymän luontoisetuarvo on 
ensi vuonna 20,00 euroa kuukaudessa. Matkapuhelinedun arvo kattaa puheluista, tekstiviesteistä ja 
multimediaviesteistä aiheutuneet kustannukset. 
Asuntoetujen arvot nousevat koko maassa. 
Ravintoetu  
Ravintoedun arvo on 5,20 € (korotus 20 senttiä) silloin kun välittömät kustannukset ovat enintään 8,70 € 
aterialta (korotus 30 senttiä). 

• Verohallituksen päätös vuodelta 2008 toimitettavassa verotuksessa noudatettavista 
luontoisetujen laskentaperusteista  
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